Lead free SOLUTIONS you can TRUST
®
CHALLENGING NEW TECHNOLOGIES
2012.02.22
Rev. 2018.10.05
  Koki no-clean LEAD FREE solder paste for
 Для монтажа "корпус на корпус"

®
CHALLENGING NEW TECHNOLOGIES
* Расшифровка номера лота
ex. Lot No.  2  01  22  2
No. партии
День : 22
: Январь Месяц
Год :  2012
12
Рекомендации по применению
1. Толщина слоя пасты на поворотном лотке : 40 ～ 60% от диаметра вывода BGA
2. Минимальный размер вывода : >450мкм → S3X70-NT2
: >300мкм → S3X811-NT2
: >100мкм → S3X812-NT2
3. Перемешивание
Температура : 22~25ºC
Относительная влажность : 40~60%
4. Форма упаковки : Банка 250г
 Шприцы - 100г /30см3 , 30г/10см3, 15г/5см3
5. Срок хранения
1) 0~10ºC (Банка)
2) 0~10ºC (шприц-дозаторы)
: 3 месяца с даты производства
: 1 месяц с даты производства
S3X70/811/812-NT2 series
Содержание
Особенности
Характеристики
Перемешивание
Перенос пасты
 Оплавление
Содержание галогенов
SIR
Рекомендации
Линейка продуктов PoP
: 2я
Рекомендованное время нахождения в поворотном лотке не более 6 часов.
Проводите очистку лотка не реже 1 раза в 6 часов.
ВНИМАНИЕ: Мы не гарантируем сохранение реологических свойств пасты после перефасовки из заводских
         контейнеров в другую тару.
Допускается расслоение паяльной пасты на фракции при хранении. Перед использованием тщательно
перемешайте пасту в контейнере.
Lead free SOLUTIONS you can TRUST
®
CHALLENGING NEW TECHNOLOGIES
13
Рекомендации по применению – Термопрофиль
ʇредварительнʳʡ нагрев
160~180ºC 120с.
Пиковая темперратура.
230~250ºC
(ºC)
Набор
температуры
1.0~3.0ºC/с
180 240
(с)
Более 220ºC  > 30с.
120 60 300
 200
250